

LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

RUT: 77727543-7

HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220

FUNDADORES PLACILLA

VALPARAISO - VALPARAISO

COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE

LIBRERIA Y BAZAR

BOLETA ELECTRONICA N° 849

FECHA: 26-02-2024

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****			
CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx20mts			
	1	\$940	\$940
MASKING 24mmx40MTS UV PINTURA SELLO			
	1	\$890	\$890
PAPEL KRAFT GRUESO 60grs			
	1	\$250	\$250
PAPEL ACONCAGUA 77X100 80GR			
	1	\$490	\$490
MARCADOR PIZARRA 4 COLORES EXPO (82			
	1	\$1.690	\$1.690
TEMPERA 12COLORES 22ML TORRE			
	1	\$2.290	\$2.290
MARCADOR 12 COLORES ARTEL			
	2	\$1.490	\$2.980
LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 ACUARELABL			
	1	\$2.990	\$2.990
ETIQUETA ESCOLAR MIX TRICOLORS 35X			
	1	\$390	\$390
PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2			
	1	\$400	\$400
STICK 36GR ARTEL			
	2	\$950	\$1.900
GOMA MIGA FACTIS S-20			
	4	\$550	\$2.200
TIJERA MAPED SECURITY 13CM			
	1	\$990	\$990
LAPIZ BIC 4 COLORES BASICOS/PASTEL			
	2	\$1.290	\$2.580
MARCADOR SHARPIE NEGRO FINO 14X12(2			
	1	\$1.100	\$1.100
LAPIZ EVOLUTION HEXAGONAL 12COLORES			
	1	\$1.990	\$1.990
BOLIGRAFO PUNTA MEDIA 1.0 X50UNI NE			
	1	\$190	\$190
BOLIGRAFO PUNTA MEDIA 1.0 X50UNI RO			
	1	\$190	\$190
PINCEL PLANO N6			
	1	\$350	\$350
PINCEL PLANO N10			
	1	\$450	\$450
PINCEL PLANO N2			
	1	\$250	\$250
PINCEL PLANO N0			
	1	\$290	\$290
SILICONA 250ML TORRE			
	1	\$3.290	\$3.290
SET OJITOS LOCOS NEGRO POINTER			
	1	\$1.350	\$1.350
SILICONA BARRA DELGADO UNIDAD			
	5	\$150	\$750
ARCILLA			
	1	\$1.190	\$1.190
SET GOMA EVA LISA 10UNID 20X30 SURT			
	1	\$1.290	\$1.290
PLASTICINA 12 COLORES ARTEL			
	1	\$1.950	\$1.950
TEMPERA 250ML AZUL GIOTTO			
	1	\$2.290	\$2.290
LAPICES CERA 12 COLORES JUMBO FABE			
	1	\$1.590	\$1.590
STICK 40GR ELMERS			
	2	\$1.290	\$2.580
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED SHARKER			
	1	\$600	\$600
TEMPERA 12 COLORES ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0			
	1	\$990	\$990
LAPICES DE COL.FABER 12 COL JUMBO 2			
	1	\$4.490	\$4.490
LAPIZ GRAFITO GROOVE JUMBO TRIANGUL			
	2	\$1.100	\$2.200
PINCEL PLANO N14			
	1	\$490	\$490
PINCEL PLANO N8			
	1	\$450	\$450
FUNDA OFICIO			
	5	\$50	\$250
PALO HELADO NATURAL 11cm /200			
	1	\$390	\$390
CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE			
	2	\$1.790	\$3.580
CARPETA PAPEL LUSTRE 20 HOJ PROARTE			
	1	\$1.490	\$1.490
BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE PROART-			
	4	\$1.790	\$7.160
BLOCK PREPICADO OFICIO MATE 7mm PRO			
	1	\$2.490	\$2.490
REGLA 40cm PLASTICA FULTON			
	1	\$500	\$500
varios			
	300	\$1	\$300
REGLA 20cm PLASTICA DIDACTA			
	1	\$200	\$200
ESCUADRA C/TRANSPORTADOR 45FULTON			
	1	\$300	\$300
CUAD DOBLEZ 7MM 100 HJS TORRE			
	1	\$590	\$590
CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL			
	1	\$790	\$790
FORRO COLLEGE COLORES SURT			
	1	\$200	\$200
CUAD.UNIV.MATEMATICA 7MM 100HJS SUR			
	6	\$1.390	\$8.340
CUAD UNI PRO TE/ED HELLO KITTY 100HJ			
	2	\$2.490	\$4.980
CARPETA C/ARCHIVADOR COL SURT			
	2	\$590	\$1.180
CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL S			
Descuento	0%	\$ 8.671.000	\$ 8.671.000
		NETO	\$ 65.580
		IVA 19%	\$ 12.459
		TOTAL	\$ 78.039

